
План јавних набавки за 2017. годину 
НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ ПИРОТ

Обухвата: Датум усвајања:

Финансијски план за 2017 30.01.2017
Измена број: 1 25.07.2017

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

1,416,667

са ПДВ-ом

2017 1,416,667

радови 1,416,667

1.3.1 8
2017

8
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Набавка се спроводи за реализацију пројекта реконструкције и уређење Народног позоришта Пирот
вредност је утврђена на основу Уговора о регулисању права и обавезаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Измена број: 1; усвојена: 25.07.2017; план: Финансијски план за 2017 од 30.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Средства су добијена по Јавном конкурсу Министарства правде

Извођење радова на реконструкцији и 
уређењу Народног позоришта Пирот
1,416,667

По годинама: 
2017-1,416,667

Извођење радова на реконструкцији и 
уређењу Народног позоришта Пирот

ОРН:

45300000    
45400000    

425262420,833 505,000
42511360,833 73,000

425115183,333 220,000
42511795,833 115,000
425119266,667 320,000
51225168,334 82,000

512211150,000 180,000
512631170,834 205,000

Страна 1 од 2Датум штампе: 25.07.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Градимир Филиповић

Овлашћено лице:

Градимир Филиповић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 25.07.2017; план: Финансијски план за 2017 од 30.01.2017
измена плана по ребалансу

Страна 2 од 2Датум штампе: 25.07.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


